Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Emri: VIDAN

Atésia: PAL
Mbiemri: KOLA
Datélindja: 08.11.1989

Vendlindja: LEZHE

Kandidat pér KESHILLIN BASHKIAK pér zgjedhjet pér organet e geverisjes
vendore té datés 30 qgershor 2019 né Bashkiné LEZHE, propozuar nga
PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE, PDS/koalicioni ASE.

Arsimi: 8-vjecar, vazhdim i vitit té dyté i arsimit t& pérgjithshém me kohé
té pjesshme

Eksperienca né puné: I vetépunésuar
Kualifikimi: Nuk A

Aktivitete shoqerore dhe politike: AiLik KA

VIDAN KOLA




